CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR
Fundado el 6 de abril de 1962 con Acuerdo Ministerial N° 1280

INFORME DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION PUBLICA REALIZADOS

Infimas cuantias

DURANTE EL ANO 2024 EN EL CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL

27.669,17

Publicacion

Catalogo electronico

6.032,2215

A~ W N

Proceso Emergencia

50.503,60

PROCESOS DE INFIMAS CUANTIAS

infimas
Cuartias

infimas
Cuamtias

infrmas
Cuantias

irfimas
Cvantas

infimes
Cuantias

NIC-G260012930001-2024-00013

NIC-G260012920003-2024-00012

NIC-0260012930001 - 2024-00011

KIC-0260012930001-2024-00010

NIC-0260012930001-2024-00008

2024-12-11 EOLIVAR -
15130:00 SAN MIGUEL
2024-12-10 BOLIVAR -
12100190 SAN MIGUEL
2024-11-25 BOLIVAR
15:35:00 SAN MIGUEL
2024-11-06 BOLIVAR -
1713000 SAN MIGUEL
2024-10-02 EOLIVAR
10:00:00 SAN MIGUEL

SERVICIO DE INPRESION DE
UBRETINES, CARPETAS, TRIFTICOS
AFICHES ADNESIVOS ENTRE OTROS
PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE
SAN MIGUEL DE BOLIVAR

SERVICIO DE IMPRESION DE

UIBRETINES, CARPETAS, TRIPTICOS,

AFICHES ADHESIVOS ENTRE OTROS
PARA EL CUERPO DE SOMBEROS DE
SAN MIGUEL DE SOLIVAR.

MANTEMIMIENTO PREVENTIVO ¥
CORRECTIVD SOFTWARE ¥
HASDWARE DE LOS EQUIPOS
INFORMATICOS COMPUTADOR £
IMPRESORA, CABLEADO, RED LAN

UNIFORME TACTICO QPERATIVO
PARA BOMBEROS USS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥
CORRELTIVO DE LOS EXTINTORES
PERTENECIENTES AL CUBRFO DE
BOMBEROS SAN MIGUEL DE

2 e

Finaizada

Finnlizada

Finaizada

2024-13-12
13:33:00

2024~12-11
12126100

20243127

08:20:00

2024-1:-08
08:30:00

2024-10-04
08:23:00

BOMBERCS DE
SAN MIGUEL DE

CUERPO OF
BOMBERCS DE
SAN MIGUEL D€

CUBRPO DE

SAM MIGUEL DE

CUERPO DE

SAN MIGUEL DE
BOLIVAR

CUERPO DE
BOMBEROS DE
SAM MIGUEL DE
BOLIVAR

Calle: Bolivar
B11 y Abdon
Caidaron

cale: Bovar
E11 y Andén
Caideren

Bolivar B11 y

Calderdn

Balivar 811 y

Caiderén

Funcionario Encargadc: Lic. Maricala Mooar
Emails
cuerpocebemberassanmiguelByshoo.as

Funconano Encargads: Li. Mariesia Monar
Emad:
cuerpedebomberassanmiguelGyahce. e

Funconano Encargade: Lic. Maricela Monar
Emad:
cuerpodebembarsssanmigual&vahze. e

Funcionario Encargadc: Bro. & Rafasl Mora
Saftos

Emaily
cuerpodabombercssenmiguelPyanoo.es
Funcionanc Encargadc: Bro. 2 Hermes
Arbclads

Email:
cuerpodebemberassanmiguel @yahoe.es

Calle Bolivar y Abdon Calderon 811

E-mail. cuerpodebomberossanmiguel@yahoo.es
“UNA AYUDA QUE NUNCA SE APAGA”

Teléfono 2989-113 Fax: 2650-630




CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR
Fundado el 6 de abril de 1962 con Acuerdo Ministerial N° 1280

Tipo de
Necesidad

infimas

Infimas

Cusntias

PUBLICACIONES

Tipo de

Necesdad de

Macusidad ce
Contratacién

Cdige de Necesidad de
Cantratacién

RIC-026003 2930001 -2024-00008

NIC-0260012330001-2024-00007

RIC-UZ60012930001-2024-00006

NIT-026001 2930001 -2624- 00005

HIC-0260012930001 -2024-00004

KIC-0260012930001-2024-00003

RIC-0260012930001-2024-00002

NIC-0260012920001-2024- 00001

Codigo de Necesidad de
Contratacién

NC-0260012930001-2024-00005

NC-026001 2930001 2024-00004

NC-0260012930001-2024-00003

NC-0260012930001-2024-00002

Facha de

Publicacién

20240926
15:50100

2024-09-24
13130100

2024-09-17
16:00:00

2024-04-22
15:30:00

2024-04-26
12:00:30

2024-04-02
13:30:00

2024-03-04
17:00:00

2024-02-02
16:15:00

Fecha de

20241211
22e48:00

2024-12-03
15:40:00

2074-10-74
09130100

2024-09-26
13100100

2024-09-09
17100100

Proviacia
- Cantén

BOLIVAR -
SAN MICUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
AN MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLIVAR -
SAM MIGUEL

BOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOUIVAR -
SAN MIGUEL

EOLIVAR -
SAN MIGUEL

BOLWVAR
SAN MIGUEL

Descripcion del Objeto de
compra

Seminano Virtual Admumistracion.
Cantrol y Toms de Actves Ffjos bae
a Votmative 2024

Contrataciin de! Seminario Vil
Adminigtracidn, Contrl v Toma da
Actives Fijos Lage 'a Normativa Actual
2024

ADQUISICION DE LLANTAS PARA LOS
VEHICULDS DEL CUERPO DE
BOMAEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR
QUE NO EXISTER EN CATALOGO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO, CORRECTIVO
INCLUTDO REPUESTOS DE LOS

SERVICIO DE MANTENIMENTO
PREVENTIVO. CORREGTIVO
ENCLUIDO REPUESTOS DE LOS
VEHICULOS DEL CUERPO DE
BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR

Sarvicies 0% alguller de wpace fisko
#n infraestructura de montada v
mantermento tcnico prevertis-
comective paca la mpeticors digital

Contratar el servicio de
abestecmiante Je combust bies
diksel y axtra para o pargue
autnmotor, ecuipss y maguinaria del
Cusrpe de Bomberos SM.

Descripeién del Objeto de
compra

TRAJES DE PROTECCION PERSONAL
OPERATIVO PARA E. COMBATE DE
INCENDIOS FORESTALES OARA EL
SERSONAL OPERATIVC DEL CUERPO
OE BOMBEROS OE SAN MIGUEL

Seminario Victual Administracin
Conbrol y Toms de Activos Fijos baju
fa Normative 2024

SERVICIO DE MANTENIMIENTD
CORRECTIVO INCLUIDC

PINTURA DE LOS VEHICULODS DEL
CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON
SAN JIGUEL DE BOUIVAR

Estada de

Finalanda

Finalzads

Finakzade

Estado de

Finalcada

Finabrada

Finuizada

2024-03-27
15:510:00

2024-05-19
12:16:00

2024-04-22
16:04:00

2024-04-17
12:27:00

14:00:00

2024-03-08
17:30:00

2024-02-02
16:55:00

2024-12-13
08:02:00

2024-12-04
13:43:00

0-28
09:00:00

2024-08-27
14:20:00

2024-09-11
08:30:00

CUERPD DE
BOMBERDS DE
SAN MIGUEL DE

CUERPU DE

SAN MIGUEL DE
BOLIVAR

CUERPO OF
BOMBEROS DE
SAN MIGUEL DE

CUERPO DE
BOMBEROS DE
SAN MIGUEL DE
EOLIVAR

Direccidn
de Entrega

Bolvar 811 y
Abdan
Caldardn

Sclivar 81l y
Abdén

Salivar 511y

Balvar 811 y
Abdon
Calderon

Beifvar 811 y
Abdon

Caiderim

Bothar 811y
Abdon

Bclivar 811 y
Abdsn
Calsacén

Caller Sotivar
811 y Abddn
Caldarsn

Calle: Bolivar
811 ¢ Abdon
Caldercn

Bolivar 811 y
o

Caldesén

Bolivar 811y
Abdén
Caiderén

Funcienanie Encargador Bre, 2 Dando Pucha
Emant:

cusrpodebor Cerossanmiguel @ vahoo.es

Funcionario Encargade: Bec. 2 Danilo Pucha
Emaiis

cuerpcdebombercsisnmiguel§vanoo.as

Funcionane Encargader Bro. 2 Victer
S3ngachs

Email:
cuerodebombersssanmigualBvahoo.es

Funclonario Encargador 3ro. 2 Victer

Sangacha
Smads infofpbomberassanmiguel.gob.ec

Funcionario Encargado: Bra. 2 Vickor
Sangacha
Emad:

cusrpudebombercssanmigusl@yahoo.s

Funclonanio Encargados Ing, Mercy Mantiia
Emanlt

cuerpodubombercssanmiguel@yahoo. e

Funcignanio Encargade: Bro, 2 Danib Pucha
Chilviza.
Email: info@bombercassnmiguel.ooh e

Funcienario Encargado: Bro. 2 Farnando
Saos

Emails info@bombarassanmiguel.gob.ec

Funcionars Encargacs: Bra. 2 Dando pucha
Chiucza

email;
cuscpodebomoerossaniguel@yahna.es
Fundionario Encargadet Bombero 2 Victor
Email
cuerpodebombarosarmuguel@ yaboo es
Funcionario Encargade: Bro.3 Cristhua:
Selarwe

Emall:
cusrpodebcmberos sanmiguel@yahoc

Funcionarie Encargado: Bro. 2 Danve Ducha
Emall
cuerpadebombarormanmiguel@yahos. as

Funcionario Encargade: Bra. 2 Victor
Sargacha

€mad:
cuerpodebomberassanmiguel yahos 2

Calle Bolivar y Abdon Calderon 811

E-mail. cuerpodebomberossanmiguel@yahoo.es
“UNA AYUDA QUE NUNCA SE APAGA”

Teléfono 2989-113 Fax: 2650-630




CUERPO DE BOMBEROS SAN MIGUEL DE BOLIVAR
Fundado el 6 de abril de 1962 con Acuerdo Ministerial N° 1280

PROCESOS DE CATALOGOS ELECTRONICOS

l Fecha de emisitn Fecha de aceplacion

CONTINENTAL TIRE ANDINA SA CE-20240002715821 martes, 17 de septiembre de 2024 eves, 10 de sepiembre de 2024 LRQUIDADS

{MEJOR OFERTA)} ver Sotalies &
CONTINENTAL TIRE ANDINA SA. CE-20240002715020 martes, 17 de septiembre de 2024 jweves, 10 de septiembre de 2024 LICAADADA

(MEJOR OFERTA) ver detzies =
CONTINENTAL TIRE ANDINA S A CE-20240002715918 manes, 17 de septiembre de 2024 jusves. 10 de saptiembre de 2024 LICUIDADA

{MEJOR OFERTA) vEr Getaties <
CONTINENTAL TIRE ANDINA SA. CE-20240002715018 manes. 17 de septiembre de 2024 jusves, 18 de septiembre de 2024 LIQUIDADA

{MEJOR OFERTA) ver detsies -4

Atentamente,

ABNEGACION Y DISCIPLINA

Lic. Ambar Vega Garcia.
COMPRAS PUBLICAS

Calle Bolivar y Abdon Calderon 811 Teléfono 2989-113 Fax: 2650-630

E-mail. cuerpodebomberossanmiguel@yahoo.es
“UNA AYUDA QUE NUNCA SE APAGA”




